

SOCIAL OG SUNDHEDSASSISTENT SØGES TIL BOFÆLLESSKABET VINTERVEJ TIL ET BARSELVIKIART AF ET ÅRS VARIGHED MED MULIGHED FOR FASTANSÆTTELSE NÅR MULIGHEDEN TILBYDER SIG.

Beboerne:

Vi er 36 glade og rare beboere, der alle har et udviklingshandicap. De fleste af os er også lidt oppe i årene, så vi kan have brug for hjælp til mange forskellige ting, også til personlig hygiejne. De arbejder skiftevis dag og aften i tidsrummet 7.45-22.15, arbejdsdagene er mellem 5 og 10 timer, og så er de her hver anden weekend.

Medarbejderne:

Vi er en stor, tværfaglig personalegruppe, der mangler en ny kollega. Vi er pædagoger, social- og sundhedsassistenter og mange andre faggrupper.

Vi arbejder ud fra Fælles Fagligt Fundament, som bygger på Etik, Livsmestring og Dialektisk Handicapforståelse, og vores metoder bygger på KRAP og EDEN.

Vi ønsker os kollegaer, der lige som os vil beboerne det bedste og altid har deres selvbestemmelsesret og trivsel i tankerne.

Og så ønsker vi os kollegaer, der har en positiv indstilling og gerne vil samarbejdet.

Lederne:

Vi vil gerne byde velkommen til medarbejder, der har relevant social og sundhedsfaglig uddannelse. Det kunne f.eks. være fra plejesektoren, psykiatrien eller det socialpædagogiske område.

Vi lægger vægt på, at du er ansvarsbevidst og stabil, samt at du både kan handle selvstændigt og være en teamplayer.

Vi ønsker, at du kan stå inde for Aarhus Kommunes værdier, som er: Troværdighed, respekt, engagement og sammenhæng.

Vi vil sætte pris på, hvis du ønsker kontinuerligt at udvikle din faglighed. Ikke kun på kurser o.l. men også via daglig sparring med kolleger.

Din profil:

Du er uddannet social og sundhedsassistent og har mod til at tage styring på det sundhedsfaglige område sammen med andre social og sundhedsassistenter samt vores faste sygeplejerske på Vintervej.

Vi forventer at følgende opgaver bliver varetaget af dig i samspil med det sundhedsfaglige personale på Vintervej:

- Ansvarlig for bestilling og dosering af medicin samt opdatering af medicinskemaer og vejledninger. Udfører på opgaven sammen med ass.
- Vejledning, oplæring og uddelegering af medicinopgaver til ikke sundhedsfaglige sammen med vores faste sygeplejerske.
- Sårpleje ved komplekse sår samt oplæring og vejledning efter oplæring.
- Deltage i plejeopgaver med henblik på relevante observationer, herunder vejledning af ikke sundhedsfagligt personale omkring hygiejne.
- Medvirke til en stærk sundhedsfaglig dokumentation.
- Tilsyn, TOPS og vurdering ved akut sygdom eller tilskadekomst (f.eks. beboere, der er faldet).
- I samarbejde med praktikvejleder, medvirke ved oplæring og undervisning af ass.-elever.
- Samarbejde med ergoterapeut omkring relevante problemer, f.eks. dysfagi.
- Bidrage positivt ind i fællesskabet som en kollega, der arbejder for at fremme tværfaglighed og samarbejde, herunder også være nysgerrig på pædagogiske metoder.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer.

Arbejdstiden er beregnet som et gennemsnit over 12 uger.
Ansættelse er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysning om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Rikke From på telefon 41 85 88 72 eller afdelingsleder Lone Christensen på telefon 41 85 61 08.

Ansøgning

Klik på "ansøg" nedenfor for at udfylde din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering på e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Kopi af uddannelsesbevis skal vedlægges.

Ansøgninger bliver behandlet løbende og sidste frist for ansøgningen er 24-11-24 kl. 24.00.

Hvis du kommer til ansættelsessamtale på Vintervej, vil du også blive præsenteret for en eller flere beboere.

Om os

Bofællesskabet Vintervej er en del af Center for Specialpædagogiske tilbud til Voksne, til daglig kaldet CSV. Bofællesskabet er 8 år gammelt og er bygget specifikt til målgruppen, som er borgere med udviklingshæmning og aldersrelaterede udfordringer. Vi har kontinuerligt fokus på, at Vintervej skal være et sted, hvor det er rart at bo, arbejde og komme på besøg. Vi vægter den gode stemning højt. Vintervej skal ikke bare være et sted, hvor man bor, - det skal være et sted, hvor man lever!

CSV er en del af Voksen, Job og Handicap, Aarhus Kommune. Vi vægter samarbejde højt og sætter pris på et godt og udviklende arbejdsmiljø med fokus på muligheder frem for begrænsninger. Vi er innovative og tilbyder gerne nye og utraditionelle løsninger for at understøtte borgernes selvbestemmelse og livsmestring bedst muligt i samarbejde med borgernes netværk. Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads. 28.000 professionelle og passionerede kolleger arbejder hver dag for, at vi er en god by for alle. Som ansat i Aarhus Kommune gør du visioner til virkelighed og skaber udvikling, fællesskab og trivsel. Her er der respekt for faglighed, plads til mangfoldighed og mulighed for udfoldelse.

Om Aarhus Kommune